PAGE
1
Решение от 30.01.2020 № 3

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.11.2018 № 230 «О порядке получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Озерского городского округа на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций (общественные организации, жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, садоводческие, огороднические, дачные потребительские кооперативы, товарищества собственников недвижимости)»
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 20.01.2020                          № 41-2020/Прдп14-20 на решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.11.2018 № 230 «О порядке получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Озерского городского округа на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций (общественные организации, жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, садоводческие, огороднические, дачные потребительские кооперативы, товарищества собственников недвижимости)», в соответствии с Уставом Озерского городского округа, с учетом мнения администрации Озерского городского округа от 24.01.2020 № 01-02-05/18 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 20.01.2020                    № 41-2020/Прдп14-20.

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Озерского городского округа:

1) от 29.11.2018 № 230 «О порядке получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Озерского городского округа на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций (общественные организации, жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, садоводческие, огороднические, дачные потребительские кооперативы, товарищества собственников недвижимости)»;

2) от 28.03.2019 № 51 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.11.2018 № 230 «О порядке получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих Озерского городского округа на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций (общественные организации, жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, садоводческие, огороднические, дачные потребительские кооперативы, товарищества собственников недвижимости)».

3. Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г. Озерск.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

    Е.Ю. Щербаков